
5 

 

ROMANIA, JUDEŢUL ARAD 
ORAŞUL SÂNTANA 
PRIMAR 
 

DISPOZIŢIA Nr. 1186  din11.11.2010 
 
 

PRIVIND CONVOCAREA ÎN ŞEDINŢĂ ORDINARĂ A CONSILIULUI LOCAL SÂNTANA 
 
Primarul oraşului Sântana, VIOREL  ENACHE 
 
AVAND ÎN VEDERE: 
   Prevederile art. 39 alin. (1) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală  republicata cu modificarile si completarile 
ulterioare 
   În temeiul art. 68 alin. (1)  din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală , republicata  cu modificarile si 
completarile ulterioare 
 

DISPUNE: 
 
 

    Art. 1  Se convoacă Consiliul Local Santana în şedinţă ordinară în data de 16.11.2010, ora 18,00 în sala de 
şedinţă a Primăriei Sântana, ordinea de zi fiind următoarea: 
 
 
1.PROIECT DE HOTARARE PRIVIND  APROBAREA PLANULUI DE AMPLASAMENT SI DELIMITARE A 
IMOBILULUI CU PROPUNEREA DE DEZLIPIRE EVIDENTIAT IN C.F. NR. 301605 SANTANA. 

2.PROIECT DE HOTARARE PRIVIND  APROBAREA LISTEI DE PRIORITATI CUPRINZAND 
SOLICITANTII INDREPTATITI SA PRIMEASCA O LOCUINTA DIN FONDUL LOCATIV DE STAT AL 
ORASULUI SANTANA. 
3. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND VANZAREA DIRECTA CATRE COSTEA LIGIA  A  TERENULUI 
EVIDENTIAT IN C.F. nr. 301024  SANTANA   

4. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA REGULAMENTULUI PENTRU INREGISTRAREA , 
EVIDENTA SI RADIEREA VEHICULELOR DE PE RAZA ORASULUI SANTANA CARE NU SE SUPUN 
INMATRICULARII  

5. PROIECT DE HOTARARE PRIVIND APROBAREA CERERII COMUNEI PILU DE A DEVENI ACTIONAR 
LA COMPANIA DE APA ARAD S.A. 
6.PROIECT DE HOTARARE PRIVIND DECLARAREA DE INTERES PUBLIC LOCAL A MIJLOACELOR 
FIXE  DE PE RAZA ORASULUI SANTANA PUSE IN FUNCTIUNE IN URMA FINALIZARII PROGRAMULUI 
SAMTID 
7.PROIECT DE HOTARARE PRIVIND TRECEREA DIN DOMENIUL PUBLIC IN DOMENIUL PRIVAT AL 
IMOBILULUI SITUAT PE STRADA ROZELOR , NR. 13. 
8.PROIECT DE HOTARARE PRIVIND RECTIFICAREA BUGETULUI LOCAL AL ORASULUI SANTANA 
PENTRU ANUL 2010. 
9.INFORMARE PRIVIND PROIECTUL CU FINANTARE U.E. PENTRU ENERGIE 
NECONVENTIONALA;PREGATIRILE SI FINANTAREA NECESARA PENTRU SARBATORILE DE IARNA. 
10.PROIECT DE HOTARARE  PRIVIND APROBAREA ATRIBUIRII SI INCHEIERII CONTRACTULUI DE 
DELEGARE A GESTIUNII SERVICIULUI DE ILUMINAT PUBLIC AL ORASULUI SANTANA 
11. DIVERSE. 
 
 
 
 
 
           PRIMAR                                            SECRETAR 
      VIOREL  ENACHE                                                                    SAS VIORICA  


